от Бургаския окръжен съд, шести въззивен състав по в. гр. д.№1784/2021г.	

ОСЪЖДА Н. Х. Н., ЕГН [ЕГН] и А. М. Н., ЕГН [ЕГН], двамата от [населено място], [община], [улица] на основание чл. 78, ал. 3 ГПК да заплатят на М. О. Б., ЕГН [ЕГН] сумата от 1100лв. (хиляда и сто лева), представляваща направените по делото разноски.	

Определението е окончателно.	

Председател:	

Членове: